
FECHA CK NO. NO. TRANSACION BENEFICIARIO CONCEPTO DR CR BALANCE

-                        

01/04/2021 4524000054129 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    31,02                (31,02)                  

01/04/2021 4524000054121 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    29,40                (60,42)                  

01/04/2021 4524000054119 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    29,40                (89,82)                  

01/04/2021 4524000054106 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    22,05                (111,87)                

01/04/2021 4524000054116 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    17,64                (129,51)                

01/04/2021 4524000054111 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    17,64                (147,15)                

01/04/2021 4524000054109 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    17,64                (164,79)                

01/04/2021 4524000054108 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    17,64                (182,43)                

01/04/2021 4524000054127 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (197,13)                

01/04/2021 4524000054126 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (211,83)                

01/04/2021 4524000054124 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (226,53)                

01/04/2021 4524000054123 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (241,23)                

01/04/2021 4524000054118 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (255,93)                

01/04/2021 4524000054117 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (270,63)                

01/04/2021 4524000054115 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (285,33)                

01/04/2021 4524000054114 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (302,97)                

01/04/2021 4524000054112 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (320,61)                

01/04/2021 4524000054110 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (335,31)                

01/04/2021 4524000054107 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (350,01)                

01/04/2021 4524000054105 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                (364,71)                

01/04/2021 4524000054113 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    11,76                (376,47)                

01/04/2021 4524000054128 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    10,29                (386,76)                

01/04/2021 4524000054125 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    10,29                (397,05)                

01/04/2021 4524000054122 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    7,35                  (404,40)                

01/04/2021 4524000054120 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    7,35                  (411,75)                

01/04/2021 4524000054130 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    5,77                  (417,52)                

05/04/2021 7863 CR CK GIRADO DEV 000007863    REV. CK 7863 7.840,00          -                    7.422,48              

05/04/2021 4524000054982 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    11,76                7.410,72              

06/04/2021 35137  REVERSO  OPERACION REALIZADAS TRANSFERENCIA 20.682,45        -                    28.093,17            

06/04/2021 35138  REVERSO  OPERACION REALIZADAS TRANSFERENCIA 3.847,69          -                    31.940,86            

06/04/2021 35136 REVERSO DEP POR ERROR         TRANSFERENCIA 20.682,45        -                    52.623,31            

06/04/2021 35139 REVERSO DEP POR ERROR         TRANSFERENCIA 3.847,69          -                    56.471,00            

06/04/2021 4524000074518 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                56.456,30            

06/04/2021 4524000074517 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                56.441,60            

06/04/2021 4524000074516 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                56.426,90            

07/04/2021 4524000041490 COBRO IMPUESTO 0.15% CARGOS BANCARIOS -                    14,70                56.412,20            

08/04/2021 4524000033829 IMP. 0.15-000007860           CARGOS BANCARIOS -                    4,41                  56.407,79            

09/04/2021 210409452810130130ACEA DOMINICANA //981744      TRANSFERENCIA 401.000,00      -                    457.407,79          

09/04/2021 210409452810130051ACEA DOMINICANA //981273      TRANSFERENCIA 881.506,61      -                    1.338.914,40       

12/04/2021 210412452810130090ACEA DOMINICANA //981906      TRANSFERENCIA 1.347,71          -                    1.340.262,11       

12/04/2021 210412452810130086ACEA DOMINICANA //981906      TRANSFERENCIA 24.361,72        -                    1.364.623,83       

12/04/2021 4524000042727 IMP. 0.15-000007857           CARGOS BANCARIOS -                    8,82                  1.364.615,01       

13/04/2021 7878 MIGUEAS MOISES ROSARIO RODRIGUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD MARZO 2021 9.800,00          1.354.815,01       

13/04/2021 MIGUEAS MOISES ROSARIO RODRIGUEZ ANULACION CK 7822 (9.800,00)         1.364.615,01       

13/04/2021 4524000044461 IMP. 0.15-000007865           CARGOS BANCARIOS -                    14,70                1.364.600,31       

16/04/2021 4524000040311 IMP. 0.15-000007877           CARGOS BANCARIOS -                    14,70                1.364.585,61       

20/04/2021 7879 ALTAGRACIA DE JESUS DE MONTERO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD MARZO 2021 5.880,00          1.358.705,61       

20/04/2021 ALTAGRACIA DE JESUS OZUNA ANULACION CK 7871 (5.880,00)         1.364.585,61       

20/04/2021 210420452810120062986138//                      TRANSFERENCIA 920.000,00      -                    2.284.585,61       

20/04/2021 210420452810120060986138//                      TRANSFERENCIA 880.000,00      -                    3.164.585,61       

20/04/2021 210420452810130049ACEA DOMINICANA //985994      TRANSFERENCIA 3.444,73          -                    3.168.030,34       

20/04/2021 210420452810130045ACEA DOMINICANA //985994      TRANSFERENCIA 12.411,06        -                    3.180.441,40       

23/04/2021 4524000035065 IMP. 0.15-000007870           CARGOS BANCARIOS -                    14,70                3.180.426,70       

26/04/2021 4524000077000 IMP. 0.15-000007879           CARGOS BANCARIOS -                    8,82                  3.180.417,88       

27/04/2021 7880 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7881 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7882 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7883 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7884 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7885 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7886 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7887 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7888 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7889 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7890 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7891 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7892 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7893 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7894 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7895 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7896 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7897 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7898 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7899 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7900 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7901 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7902 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7903 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7904 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7905 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7906 NULO NULO -                    3.180.417,88       
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27/04/2021 7907 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7908 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7909 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7910 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7911 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7912 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7913 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7914 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7915 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7916 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7917 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7918 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7919 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7920 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7921 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7922 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7923 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7924 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7925 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7926 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7927 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7928 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7929 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7930 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7931 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7932 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7933 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7934 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7935 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7936 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7937 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7938 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7939 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7940 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7941 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7942 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7943 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7944 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7945 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7946 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7947 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7948 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7949 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7950 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7951 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7952 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7953 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7954 NULO NULO -                    3.180.417,88       

27/04/2021 7955 NULO NULO -                    3.180.417,88       

28/04/2021 7956 LUIS EMILIO GUERRERO SANCHEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 34.300,00        3.146.117,88       

28/04/2021 7957 DARWIN VARGAS OLIVERO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 19.600,00        3.126.517,88       

28/04/2021 7958 LUIS ESTEBAN JIMENEZ CORNIELLE COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 19.600,00        3.106.917,88       

28/04/2021 7959 MANUEL CELEDONIO PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        3.095.157,88       

28/04/2021 7960 NILSON MANUEL VENTURA GOMERA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 24.500,00        3.070.657,88       

28/04/2021 7961 JEORDANYS RAUL ESPINOSA CASTRO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        3.058.897,88       

28/04/2021 7962 VICTOR MANUEL RAMIREZ VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        3.047.137,88       

28/04/2021 7963 RODERICK MOISES D LEON PIERRE COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          3.037.337,88       

28/04/2021 7964 HELIN EDUARDO SANCHEZ PIÑA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 24.500,00        3.012.837,88       

28/04/2021 7965 DANIEL CUEVAS COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          3.003.037,88       

28/04/2021 7966 YSMAEL PADILLA PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.991.277,88       

28/04/2021 7967 DOMINGO GUERRIER COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 12.740,00        2.978.537,88       

28/04/2021 7968 JUNIOR HERNANDEZ VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.968.737,88       

28/04/2021 7969 ANAXI MIGUEL MOQUETE PEÑA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.956.977,88       

28/04/2021 7970 DIEGO ALONSO MATOS CUEVAS COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.947.177,88       

28/04/2021 7971 TOMAS YHOJARVER LAKE DE AZA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.937.377,88       

28/04/2021 7972 EUDYS MEJIA TEJEDA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.927.577,88       

28/04/2021 7973 PABLO RINCON COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 6.860,00          2.920.717,88       

28/04/2021 7974 LAURA ROBIU LAUSET COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.910.917,88       

28/04/2021 7975 JUAN FRANCISCO MATOS JIMENEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 29.400,00        2.881.517,88       

28/04/2021 7976 MIGUEAS MOISES ROSARIO RODRIGUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.871.717,88       

28/04/2021 7977 HECTOR MANUEL PAULA BEATO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.861.917,88       

28/04/2021 7978 NULO NULO -                    2.861.917,88       

28/04/2021 7979 LUIS MANUEL OLIVERO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.852.117,88       

28/04/2021 7980 RAMON LEONARDO SORIANO VARGAS COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.842.317,88       

28/04/2021 7981 BIENBENIDO DAMIAN COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.832.517,88       

28/04/2021 7982 RAFAEL ALEXANDER VILLAR GALAN COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.822.717,88       

28/04/2021 7983 FRANKLIN CUELLO PIMENTEL COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.810.957,88       

28/04/2021 7984 LUIS MANUEL ROSARIO DOMINGUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.801.157,88       

28/04/2021 7985 ANTONIO SANDOVAL TORREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 6.860,00          2.794.297,88       

28/04/2021 7986 VIDALINA ANTONIA ALCANTARA FELIZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.784.497,88       

28/04/2021 7987 ZOILO CASTRO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.774.697,88       

28/04/2021 7988 RAFAEL ROBERTO PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.764.897,88       

28/04/2021 7989 RAMON FLORES MEJIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.755.097,88       

28/04/2021 7990 KIKITO FELICIANO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.745.297,88       

28/04/2021 7991 ANTONIO GOMEZ SIERRA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.735.497,88       

28/04/2021 7992 CARLOS DAVID BELTRE PIÑA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 14.700,00        2.720.797,88       

28/04/2021 7993 BRENDALIZ RIVERA ROACH COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 4.900,00          2.715.897,88       

28/04/2021 7994 RAMON ANTONIO PEÑA SANTOS COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.706.097,88       

28/04/2021 7995 MANUEL MONTERO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 4.900,00          2.701.197,88       



28/04/2021 7996 DOMINGO ZAPATA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.691.397,88       

28/04/2021 7997 MIGUEL JUNIOR ESPINOSA PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.679.637,88       

28/04/2021 7998 RAFAEL AMBIORIX MENDEZ MATOS COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.669.837,88       

28/04/2021 7999 JUAN RAMON ENCARNACION ALCANTARA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.660.037,88       

28/04/2021 8000 NULO NULO -                    2.660.037,88       

28/04/2021 8001 JEOVANNY SANTANA MARTINEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 14.700,00        2.645.337,88       

28/04/2021 8002 NULO NULO -                    2.645.337,88       

28/04/2021 8003 JOSE RAMON ROSA BRAND COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.635.537,88       

28/04/2021 8004 ELIEZER ARIAS JEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.625.737,88       

28/04/2021 8005 JUAN SATURRIA VASQUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.615.937,88       

28/04/2021 8006 PARTENIO GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.606.137,88       

28/04/2021 8007 ALTAGRACIA MIRANDA ROSARIO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 3.430,00          2.602.707,88       

28/04/2021 8008 DEMETRIO GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 7.840,00          2.594.867,88       

28/04/2021 8009 ULALIO BERROA QUEZADA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.585.067,88       

28/04/2021 8010 JULIO CESAR DEL ROSARIO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.575.267,88       

28/04/2021 8011 AMANCIA DOMINGUEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.565.467,88       

28/04/2021 8012 MARIA ESTELA TAPIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 5.880,00          2.559.587,88       

28/04/2021 8013 CESARIN RINCON GARCIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.549.787,88       

28/04/2021 8014 ANTONIO LOPEZ TAPIA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.539.987,88       

28/04/2021 8015 MAURA CATALINA PEÑA CASTILLO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 2.940,00          2.537.047,88       

28/04/2021 8016 RAFAEL IMPERIA DURAN SANCHEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 2.940,00          2.534.107,88       

28/04/2021 8017 SANTO DE LA CRUZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.524.307,88       

28/04/2021 8018 MARIA YSABEL POLANCO DIAZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 7.840,00          2.516.467,88       

28/04/2021 8019 FANGEL NOVAS GUZMAN COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.506.667,88       

28/04/2021 8020 ANDY LARA RAMIREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.496.867,88       

28/04/2021 8021 JOSE DOLORES PANIAGUA PANIAGUA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 14.700,00        2.482.167,88       

28/04/2021 8022 LUIS ESPINO BAEZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.472.367,88       

28/04/2021 8023 FULGENCIA MORENO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.462.567,88       

28/04/2021 8024 MARIA BIENVENIDO SEVERINO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.452.767,88       

28/04/2021 8025 SANTA DIOMEDES BREMON COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.442.967,88       

28/04/2021 8026 ALTAGRACIA DE JESUS MONTERO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 5.880,00          2.437.087,88       

28/04/2021 8027 JUAN FRANCISCO EUSEBIO BATISTA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 14.700,00        2.422.387,88       

28/04/2021 8028 AURI ANTONIO CHAL ROSARIO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.410.627,88       

28/04/2021 8029 ANA DILIA CASTILLO CASTILLO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 4.900,00          2.405.727,88       

28/04/2021 8030 MARCOS ANTONIO PAULINO COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 11.760,00        2.393.967,88       

28/04/2021 8031 JOSE ODALIS PEREZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.384.167,88       

28/04/2021 8032 ADRIANO FAMILIA MORA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.374.367,88       

29/04/2021 8033 NULO NULO -                    2.374.367,88       

29/04/2021 8034 MARIA YSABEL POLANCO DIAZ COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD MARZO 2021 REMPLAZA CK.78637.840,00          2.366.527,88       

30/04/2021 8035 ANNEHUDYS VENTURA TEJADA COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD ABRIL 2021 9.800,00          2.356.727,88       

30/04/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     CARGOS BANCARIOS -                    175,00              2.356.552,88       

30/04/2021 23345750929 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE TRANSFERENCIA 10.000,00        -                    2.366.552,88       

30/04/2021 210430452810120030990860//                      TRANSFERENCIA 101.757,00      -                    2.468.309,88       

30/04/2021 210430452810130024ACEA DOMINICANA //990707      TRANSFERENCIA 3.439,93          -                    2.471.749,81       

30/04/2021 210430452810130020ACEA DOMINICANA //990707      TRANSFERENCIA 25.097,30        -                    2.496.847,11       


